

غير مدققة يناير - مارس 2017 ألف ريال عماني	غير مدققة يناير - مارس 2016 ألف ريال عماني	مدققة يناير - ديسمبر 2016 ألف ريال عماني	إيضاح
			<b>أنشطة التشغيل:</b>
1 844	2 328	9 245	الربح قبل ضريبة الدخل
			تعديلات للبند التالية:
1 055	762	3 247	استهلاك
43	18	52	مخصص مكافآت نهاية الخدمة للموظفين
-	-	(113)	عكس مخصص سنوات سابقة لمكافآت نهاية الخدمة للموظفين
-	-	(5)	خسائر / (أرباح) بيع ممتلكات وآلات ومعدات
106	(13)	553	صافي إيرادات تمويل / (تكلفة)
3 048	3 095	12 979	ربح التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل
(1 501)	(723)	(1 251)	المخزون
8 594	(5 054)	(21 679)	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
1 800	(451)	7 045	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
11 941	(3 133)	(2 906)	نقد (مستخدم في) / من التشغيل
41	71	164	إيرادات تمويل مقبوضة
-	-	(22)	مكافأة نهاية الخدمة المدفوعة للموظفين
(1 253)	(1 415)	(1 415)	ضريبة دخل مدفوعة
10 729	(4 477)	(4 179)	صافي تدفقات النقد (المستخدم في) / من أنشطة التشغيل
			<b>أنشطة الاستثمار</b>
(1 308)	(645)	(4 331)	اقتناء ممتلكات وآلات ومعدات
-	-	5	حصول بيع ممتلكات وآلات ومعدات
(1 308)	(645)	(4 326)	صافي النقد المستخدم في أنشطة الاستثمار
			<b>أنشطة التمويل</b>
-	(6 900)	(6 900)	توزيعات أرباح مدفوعة
(147)	(58)	(717)	تكاليف تمويل مدفوعة
(147)	(6 958)	(7 617)	صافي النقد المستخدم في أنشطة التمويل
9 274	(12 080)	(16 122)	صافي التغير في النقد وما في حكم النقد
(11 897)	4 225	4 225	نقد وما في حكم النقد في بداية الفترة
(2 623)	(7 855)	(11 897)	نقد وما في حكم النقد في نهاية الفترة

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 23 جزءاً من هذه البيانات المالية.